
Finali Campionati Regionali Estivi
Juniores e Cadetti/Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Stile Libero - Cadetti + Seniores
Finale
Serie 1

1 4 MAMMI Elisa 1988 ITA Andrea Doria 27.69
2 3 TORRISI Elsa 1993 ITA Rari Nantes Spezia 27.79
3 5 MUSSO Erica 1994 ITA Amatori Nuoto Savona 28.10
4 2 PUSILLO Chiara 1993 ITA Rari Nantes Arenzano 28.57
5 1 CORDONE Clara 1993 ITA Genova Nuoto 29.28
6 8 GUAZZI Milena 1993 ITA Andrea Doria 29.63

NON CLASSIFICATI

6 CIRIELLO Valentina 1994 ITA Serapo Sport Gaeta NP
7 CALABRIA Mirea 1998 ITA Sportiva Sturla NP
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Serie 2
1 4 CARRARO Martina 1993 ITA Genova Nuoto 28.26
2 5 LOPEZ Kelly 1994 ITA Genova Nuoto 29.35
3 6 D'AVINO Federica 1993 ITA Andrea Doria 29.89
4 2 CORDASCO Giada 1993 ITA Nuotatori Rivarolesi 30.68
5 1 BORELLO Laura 1994 ITA Amatori Nuoto Savona 31.15
6 7 GOTELLI Elena 1994 ITA Lavagna 90 31.39

NON CLASSIFICATI

3 FERRI Francesca 1997 ITA Andrea Doria NP
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Serie 3
1 5 GALLIA Anna 1991 ITA Nuotatori Genovesi 30.84
2 4 TULUMELLO Claudia 1994 ITA Nuotatori Rivarolesi 32.75
3 3 LENZI Valentina 1994 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 34.16
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Finali Campionati Regionali Estivi
Juniores e Cadetti/Seniores

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Stile Libero - Cadetti + Seniores
Finale

Riepilogo
1 MAMMI Elisa 1988 ITA Andrea Doria 27.69
2 TORRISI Elsa 1993 ITA Rari Nantes Spezia 27.79
3 MUSSO Erica 1994 ITA Amatori Nuoto Savona 28.10
4 CARRARO Martina 1993 ITA Genova Nuoto 28.26
5 PUSILLO Chiara 1993 ITA Rari Nantes Arenzano 28.57
6 CORDONE Clara 1993 ITA Genova Nuoto 29.28
7 LOPEZ Kelly 1994 ITA Genova Nuoto 29.35
8 GUAZZI Milena 1993 ITA Andrea Doria 29.63
9 D'AVINO Federica 1993 ITA Andrea Doria 29.89

10 CORDASCO Giada 1993 ITA Nuotatori Rivarolesi 30.68
11 GALLIA Anna 1991 ITA Nuotatori Genovesi 30.84
12 BORELLO Laura 1994 ITA Amatori Nuoto Savona 31.15
13 GOTELLI Elena 1994 ITA Lavagna 90 31.39
14 TULUMELLO Claudia 1994 ITA Nuotatori Rivarolesi 32.75
15 LENZI Valentina 1994 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 34.16

NON CLASSIFICATI

FERRI Francesca 1997 ITA Andrea Doria NP
CIRIELLO Valentina 1994 ITA Serapo Sport Gaeta NP
CALABRIA Mirea 1998 ITA Sportiva Sturla NP
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